
Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu plnění  
 

Minimální technické požadavky zadavatele  

Název veřejné zakázky: Dodání 1 kusu motorové rozbrušovací pily na kolejnice   

Číslo smlouvy objednatele: DOD20231901 

Číslo smlouvy prodávajícího: TE2023008 

Výrobce:    Husqvarna 

Typ, označení:   K1270II+RA10 

Rok výroby:    2023 

 

Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky dodavatele. 

Dodavatel uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO/NE, že daný bod splní/nesplní nebo 

nabídne jiné technické řešení jednotlivých parametrů. Dále u položek označených hvězdičkou (*) dodavatel 

doplní skutečné nabízené hodnoty. Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, je-li někde uvedena 

maximální hodnota, účastník nesmí nabídnout vyšší hodnotu než je uvedena, je-li někde uvedena 

minimální hodnota, účastník nemůže nabídnout nižší hodnotu než je uvedena, je-li uvedena hodnota v 

rozmezí (min. – max.) účastník nemůže nabídnout hodnotu mimo toto rozmezí. Takto doplněná technická 

specifikace bude tvořit samostatnou přílohu smlouvy. V případě že dodavatelem předložená technická 

specifikace k předmětu plnění nebude obsahovat požadovaná patřičná vyjádření, nebo nesplní požadovanou 

technickou specifikaci, bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky (viz. bod 1.2. zadávací 

dokumentace). Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že 

je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií 

srovnatelnou. 

 

Motorová rozbrušovací pila na kolejnice-typ a označení: K1270II+RA10 Ano/ne Hodnota 

Požadovaný výkon min. 5,5kW, při jmenovitých otáčkách dle normy 97/68/EC Ano 5,8/8400ot. 

Nejvyšší technická hmotnost rozbrušovací pily včetně upínacího zařízení na 
kolejnice (bez paliva a řezacího ústrojí) max. 25 kg 

Ano 21,4kg 

Objem motoru min. 110 cm3 Ano 119 cm3 

Motor benzínový dvoudobý, vzduchem chlazený Ano  

Možnost použití řezného kotouče o průměru 400 mm Ano 400mm 

Hloubka řezu min. 145 mm Ano 160mm 

 Homologovaný univerzální přípravek pro upevnění pily na kolejnice 
57Ri1,NT3/žlábkové/ a 49E1/vignolové/,umožňující řezání z obou stran. 

Ano  

Možnost přesného řezání v pravém úhlu ve všech rovinách Ano  

Sada nářadí pro běžnou údržbu součástí dodávky Ano  

Systém umožňující snadné startování pily Ano  

Originální přepravní bedna pro pilu součástí dodávky Ano  

 

 

 

 

 

.................................................................. 
Radka Matulová, prokuristka společnosti 
 


